



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pia Bodum Invest ApS

Tuborg Havnepark 20, 5. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 34 86 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pia Bodum Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 34 86 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bodum

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.878 t.kr. mod -1.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-129.538	-114.492
Andre finansielle indtægter	3.715.121	354.860
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.108.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-603.173	-750.512
Resultat før skat	2.982.410	-1.618.924
3 Skat af årets resultat	-104.104	-5.070
Årets resultat	2.878.306	-1.623.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.878.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.623.994
Disponeret i alt	2.878.306	-1.623.994



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.603.508	6.651.966
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.603.508</u>	<u>6.651.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.603.508</u>	<u>6.651.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	200.350	53.136
	Andre tilgodehavender	0	230.000
	Tilgodehavender i alt	<u>200.350</u>	<u>283.136</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.644.842	7.783.140
	Værdipapirer i alt	<u>8.644.842</u>	<u>7.783.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.358.151</u>	<u>906.914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.203.343</u>	<u>8.973.190</u>
	Aktiver i alt	<u>18.806.851</u>	<u>15.625.156</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.266.972	-1.611.334
Egenkapital i alt	1.391.972	-1.486.334
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Anden gæld	17.395.879	17.092.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.414.879	17.111.490
Gældsforpligtelser i alt	17.414.879	17.111.490
Passiver i alt	18.806.851	15.625.156

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.660	137.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.623.994	-1.623.994
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.611.334	-1.486.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.878.306	2.878.306
	125.000	1.266.972	1.391.972



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>8.644.842</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.705.340</u>

	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
--	---------------------	---------------------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>603.173</u>	<u>750.512</u>
	<u>603.173</u>	<u>750.512</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	104.104	0
Andre skatter	<u>0</u>	<u>5.070</u>
	<u>104.104</u>	<u>5.070</u>



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	6.651.966	7.512.622
Tilgang i årets løb	1.951.542	1.753.631
Afgang i årets løb	0	-2.614.287
Kostpris 31. december	8.603.508	6.651.966
Opskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.603.508	6.651.966

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet kapitaltilsagn til investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele. Resttilsagnet udgør pr. 31. december 2021 henholdsvis t.EUR 20 og t.kr. 1.931.


